РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  01.03.2018                                               г. Петушки                                                           №  390

О признании утратившими силу
отдельных постановлений

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление главы Петушинского района от 05.04.2007 № 458 «О докладах о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Петушинского района»;
1.2. постановление администрации Петушинского района от 20.06.2012            № 1410 «О внесении изменения в постановление главы Петушинского района от 05.04.2007 № 458 «О докладах о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Петушинского района»;
1.3. постановление администрации Петушинского района от 07.11.2012            № 2539 «О внесении изменения в постановление главы Петушинского района от 05.04.2007 № 458 «О докладах о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования Петушинского района».
2. Финансовому управлению администрации Петушинского района довести настоящее постановление до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Петушинский район».
[bookmark: P24]3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Вперед».

Глава администрации                                              	               С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ